
  　 集　合 午後 0:50

   　開会式 1:00
・入場整列

・開会宣言 玉井　順一(大会委員長）

・国歌斉唱

・優勝杯返還 愛農チーム・信農チーム

・開会の挨拶 高野　豊(大会長)

・祝辞

・競技場の注意 藤井　峻之(審判長) .

・選手宣誓 愛農チーム(前回優勝)

・準備体操 スポーツ推進委員

・退場

  　 競技開始

  　　　 １．１日消防団 1:15

　　　　 ２．百発百中 1:30

   　　　３．２人３脚ペアJリーグ 1:45

   　　　４．玉入れ 1:55

  　 　　５．じゃんけん電車ゲーム 2:05

  　 　　６．でたとこ勝負 2:20

　　　 　７．障害物レース 2:35

　　　 　８．チビッ子レース 2:50

   　閉会式 3:10

・整　列

・成績発表 スポーツ推進委員(記録係)

・賞状授与 高野　豊 (大会長)

・閉会の言葉 土田　周六 (副大会長)

・万歳三唱 中嶋　光夫 　(副大会長)

・閉会宣言 荒井　隆一 (副大会委員長)

  　 解　散 3:30

※競技は、すべて内履きシューズを着用してください。
※競技開始時間は、あくまで目安です。早めにお集まりください。

大会プログラム

-2-


